DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENDENDO A LEI DE
INDUÇÃO DE FARADAY COM OBJETO DE APRENDIZAGEM DA PLATAFORMA PHET
de autoria de ADELMO ARTUR DE AQUINO, OTÁVIO PAULINO LAVOR, MURILO
CARVALHO FEITOSA, ANÁBIA VITÓRIA FERNANDES, ANTONIO DIEGO SILVA FARIAS,
foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72912

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72912